כמו"כ נמסר כי נפתחה מסעדה חדשה ביהוד בשם" המסעדה של אמא" ברח' שבזי פינת מוהליבר המציגה

את עצמה ככשרה וזאת ללא כל תעודת כשרות מטעמם. ידע הציבור ויזהר!

12 . לשאלת רבים הרינו להשיב כי בביקורות שנערכו ע"י מפקחי היחידה הארצית ברחבי הארץ נמצאו לא פעם תעודות השגחה וכשרות
מגופים אשר אינם מוסמכים להעניק תעודות הכשר בהתאם לחוק איסור הונאה בכשרות התשמ"ג - 1983, כאשר לעיתים נמצאו
ליקויים כשרותיים ומנהלתיים חמורים ביותר . הרבנות הראשית מודיעה בזאת כי הגופים הבאים : "בד"ץ נחלת יצחק" - "משמר
הקודש - שמן המשחה" - "מר"ם" לא קיבלו אישור מאת מועצת הרה"ר לישראל . יש להקפיד כי בכל עסק המוצג ככשר בכתב תוצג
תעודת הכשר מטעם הרבנות המקומית המוסמכת ,ולא ,אין המקום מאושר וצפוי הוא לנקיטת אמצעים בהתאם להוראות החוק.